СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД

ПАВЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 марта 2012 г. № 9/2

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД ПАВЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 03.05.2007 № 55/17 "О ГЕРБЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД ПАВЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

В соответствии с Федеральным конституционным законом от 25.12.2000 № 2-ФКЗ "О государственном гербе Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Указами Президента РФ от 29.07.1999 № 856 "О Геральдическом совете при Президенте Российской Федерации", от 21.03.1996 № 403 "О Государственном геральдическом регистре при Президенте Российской Федерации", Законами Московской области от 15.07.2005 № 183/2005-ОЗ "О гербе Московской области", от 26.09.2006 № 154/2006-ОЗ "О символике в Московской области и муниципальных образованиях Московской области", постановлением Московской областной Думы от 27.11.2008 № 20/61-П "О Положении о Геральдическом регистре Московской области", Уставом городского поселения Павловский Посад Павлово-Посадского муниципального района Московской области, решениями Геральдической комиссии Московской области, а также учитывая рекомендации Геральдической комиссии Московской области, Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования городское поселение Павловский Посад Павлово-Посадского муниципального района Московской области от 03.05.2007 № 55/17 "О гербе муниципального образования городское поселение Павловский Посад Павлово-Посадского муниципального района Московской области" следующие изменения:

1.1. Наименование решения Совета депутатов муниципального образования городское поселение Павловский Посад Павлово-Посадского муниципального района Московской области от 03.05.2007 № 55/17 "О гербе муниципального образования городское поселение Павловский Посад Павлово-Посадского муниципального района Московской области" изложить в следующей редакции: "О гербе городского поселения Павловский Посад Павлово-Посадского муниципального района Московской области".

1.2. Преамбулу решения Совета депутатов муниципального образования городское поселение Павловский Посад Павлово-Посадского муниципального района Московской области от 03.05.2007 № 55/17 "О гербе муниципального образования городское поселение Павловский Посад Павлово-Посадского муниципального района Московской области" изложить в следующей редакции: "В соответствии с Федеральным конституционным законом от 25.12.2000 № 2-ФКЗ "О государственном гербе Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Указами Президента РФ от 29.07.1999 № 856 "О Геральдическом совете при Президенте Российской Федерации", от 21.03.1996 № 403 "О Государственном геральдическом регистре при Президенте Российской Федерации", Законами Московской области от 15.07.2005 № 183/2005-ОЗ "О гербе Московской области", от 26.09.2006 № 154/2006-ОЗ "О символике в Московской области и муниципальных образованиях Московской области", постановлением Московской областной Думы от 27.11.2008 № 20/61-П "О Положении о Геральдическом регистре Московской области", Уставом городского поселения Павловский Посад Павлово-Посадского муниципального района Московской области, решениями Геральдической комиссии Московской области, а также учитывая рекомендации Геральдической комиссии Московской области, Совет депутатов".

1.3. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

"1. Установить герб городского поселения Павловский Посад Павлово-Посадского муниципального района Московской области в качестве официального символа городского поселения Павловский Посад".

Нумерация пунктов дана в соответствии с официальным текстом документа.

1.3. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

"2. Утвердить Положение о гербе городского поселения Павловский Посад Павлово-Посадского муниципального района Московской области в новой редакции (прилагается)".

2. Направить настоящее решение главе городского поселения Павловский Посад Павлово-Посадского муниципального района Московской области для подписания и опубликования в газете "Павлово-Посадские известия".

3. Направить настоящее решение и решение Совета депутатов муниципального образования городское поселение Павловский Посад Павлово-Посадского муниципального района Московской области от 03.05.2007 № 55/17 в новой редакции от 23.03.2012 в Геральдическую комиссию Московской области с целью информирования по данному вопросу Геральдического совета при Президенте Российской Федерации и последующей регистрации герба в Геральдическом регистре Московской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов муниципального образования городское поселение Павловский Посад Павлово-Посадского муниципального района Московской области О.В. Кондакова.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

городское поселение Павловский Посад

Павлово-Посадского муниципального района

Московской области

О.В. Кондаков

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

городское поселение Павловский Посад

Павлово-Посадского муниципального района

Московской области

Г.К. Третьяк

ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД ПАВЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Рисунок не приводится.

Приложение 4

к Положению

МНОГОЦВЕТНЫЙ РИСУНОК

ГЕРБА (С ВОЛЬНОЙ ЧАСТЬЮ) ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД ПАВЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Рисунок не приводится.

Приложение 5

к Положению

ОДНОЦВЕТНЫЙ РИСУНОК

ГЕРБА (С ВОЛЬНОЙ ЧАСТЬЮ) ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД ПАВЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Рисунок не приводится.

Приложение 6

к Положению

ОДНОЦВЕТНЫЙ РИСУНОК

ГЕРБА (С ВОЛЬНОЙ ЧАСТЬЮ) С УСЛОВНОЙ ШТРИХОВКОЙ

ДЛЯ ОБОЗНАЧЕНИЯ ЦВЕТА ГЕРБА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД ПАВЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Рисунок не приводится.